
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

ш істд е с я т  д е в ’ята  сес ія  сьо м о го  ск л и к ан н я

Ж.ОІ.  с£Р<9 № ЄЯ

Про звіт постійної комісії м іської ради 
з питань бю джету та комунальної власності

Відповідно до ч.14 ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та заслухавш и інформацію  голови постійної комісії міської ради з питань 
бюджету та комунальної власності Соболівського А.М . м іська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Звіт голови постійної комісії міської ради з питань бюджету та 
комунальної власності Соболівського А.М . взяти до відома (додається).

2. Роботу постійної комісії міської ради з питань бю джету та комунальної 
власності вваж ати задовільною .

3. П остійній комісії міської ради з питань бюджету та комунальної 
власності (Соболівський А .М .) активізувати роботу у напрямку розробки пропозицій, 
щодо наповнення бю дж ету міської ради та активізувати роботу по реалізації завдань 
та функцій, визначених у Положенні про постійні комісії м іської ради VII скликання, 
затвердженого ріш енням двадцять ш остої сесії Коростиш івської міської ради VII 
скликання від 05 січня 2017року № 9.

4. Контроль за виконанням даного ріш ення покласти на секретаря міської 
ради Єсипчук Н.М .

М іський голова І.М. Кохан



Звіт постійної комісії міської ради 
з питань бюджету та комунальної власності за 2018 рік

1. Склад постійної комісії. Склад постійної комісії затверджений рішенням 
Коростишівської міської ради від 05.01.2017 року. До складу постійної комісії з питань 
бюджету та комунальної власності, входять 6 депутатів Коростишівської міської ради 
УІІскликання, а саме:

• Соболівський Антон Михайлович (голова постійної комісії),
• Папірник Олеся Євгенівна (заступник голови постійної комісії),
• Бурилко Валентина Яківна (секретар постійної комісії),
• Омельченко Костянтин Костянтинович (член постійної комісії),
• Буханевич Юрій Леонідович (член постійної комісії),
• Сельчук Віктор Юрійович (член постійної комісії)
2. Кількість засідань постійної комісії. За звітний період, постійною комісією 

міської ради з питань бюджету та комунальної власності, було проведено 20 засідань, та 
взято участь у 5-ти спільних засіданнях комісій з 5-ти.

3. Питання, що розглядалися комісією. За звітній період було розглянуто 152 
питання порядку денного.

4. Робота постійної комісії з питань бюджету та комунальної власності. Робота 
постійної комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності у 2018 році велася 
відповідно до плану роботи міської ради, поточних і перспективних планів роботи комісії та 
окремих доручень голови Коростишівської міської ради. Основними принципами, якими 
керувалися члени постійної комісії у своїй діяльності, є законність, гласність, толерантність, 
колективне обговорення питань.

Відповідно до своїх повноважень, комісія при розподілі бюджетних коштів вирішувала 
найбільш важливі питання, враховуючи стислі можливості бюджету 2018 року. 
Основоположними принципами, якими керувалася комісія при розподілі бюджетних коштів, 
було поліпшення соціально-економічного становища та розвитку Коростишівської ОТГ, 
розвиток сфери охорони здоров’я, освіти та культури, вирішення комунальних питань, 
допомога органам місцевого самоврядування тощо.

Постійна комісія ефективно співпрацювала і співпрацює з фінансовим управлінням 
Коростишівської міської ради.

Протягом року членами комісії, уважно вивчалися матеріали по виконанню міського 
бюджету на 2018 рік.

Під час формування міського бюджету на 2018 рік та внесення змін до нього, одним з 
головних своїх завдань постійна комісія вбачала стимулювання пошуку шляхів по наповненню 
дохідної частини бюджету та сприяння прозорості розрахунків і нормативів фінансової 
забезпеченості при розподілі фінансових ресурсів.

На засіданнях постійної комісії в звітному періоді велика увага приділялася контролю 
за ефективним цільовим використанням бюджетних коштів.

Крім цього, постійною комісією велась робота консультативного характеру. Співпраця 
депутатів постійної комісії будувалася на засадах взаємоповаги і була націлена, насамперед, на 
забезпечення зростання рівня економічного розвитку Коростишівської ОТГ.

Члени комісії опікувалися проблемами жителів ОТГ, за необхідності надавали дієву 
допомогу, оперативно і кваліфіковано працювали над розв’язанням проблем згідно з профілем 
діяльності постійної комісії.

Наша постійна комісія тісно співпрацювала і продовжує співпрацю з іншими 
постійними комісіями міської ради.

Члени комісії активні в її роботі, ретельно вивчають питання, віднесенні до її 
компетенції.

В цілому, у звітному періоді постійна комісія з питань бюджету та комунальної 
власності працювала, відповідально, злагоджено та професійно. Попереду у нас ще багато

2



роботи. Сподіваюсь, що завдяки злагодженим діям органів влади, місцевого самоврядування, 
депутатського корпусу, буде вирішено чимало конкретних питань, які хвилюють усіх жителів 
Коростишівської ОТГ.

Звіт сформував Голова постійної комісії міської ради 
з питань бюджету та комунальної власності А.М.Соболівський


